
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-04-04 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-04-05, i. k. 2017-05712 
 

Nauja redakcija nuo 2023-04-04: 

Nr. ĮV-263, 2023-03-31, paskelbta TAR 2023-04-03, i. k. 2023-06191 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOJE ĮSTEIGTO JURIDINIO ASMENS, TOKIO JURIDINIO 

ASMENS AR KITOJE EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS VALSTYBĖJE ĮSTEIGTO 

JURIDINIO ASMENS AR KITOS ORGANIZACIJOS PADALINIO LIETUVOS 

RESPUBLIKOJE PRIPAŽINIMO PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGA IR 

ŠIO PRIPAŽINIMO PANAIKINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. balandžio 5 d.  Nr. ĮV- 535 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos profesionaliojo scenos meno įstatymo 5 straipsnio 1 

dalimi, 

t v i r t i n u Lietuvos Respublikoje įsteigto juridinio asmens, tokio juridinio asmens ar kitoje 

Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigto juridinio asmens ar kitos organizacijos padalinio 

Lietuvos Respublikoje pripažinimo profesionaliojo scenos meno įstaiga ir šio pripažinimo 

panaikinimo tvarkos aprašą (pridedama).  

 

 

 

Kultūros ministrė    Lijana Ruokytė - Jonsson       

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b2218d60d1e611ed9978886e85107ab2


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2017 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. ĮV- 535 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro  

2023 m. kovo  31 d. įsakymo Nr. ĮV-263   

redakcija) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOJE ĮSTEIGTO JURIDINIO ASMENS, TOKIO JURIDINIO 

ASMENS AR KITOJE EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS VALSTYBĖJE ĮSTEIGTO 

JURIDINIO ASMENS AR KITOS ORGANIZACIJOS PADALINIO LIETUVOS 

RESPUBLIKOJE PRIPAŽINIMO PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGA IR 

ŠIO PRIPAŽINIMO PANAIKINIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lietuvos Respublikoje įsteigto juridinio asmens, tokio juridinio asmens ar kitoje Europos 

ekonominės erdvės valstybėje įsteigto juridinio asmens ar kitos organizacijos padalinio Lietuvos 

Respublikoje pripažinimo profesionaliojo scenos meno įstaiga ir šio pripažinimo panaikinimo 

tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas) nustato Lietuvos Respublikoje įsteigto juridinio asmens, 

tokio juridinio asmens ar kitoje Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigto juridinio asmens ar 

kitos organizacijos padalinio Lietuvos Respublikoje (toliau – subjektas), siekiančio būti pripažintu 

profesionaliojo scenos meno įstaiga, veiklos vertinimo prioritetus ir kriterijus, dokumentų 

pateikimo, vertinimo, pripažinimo profesionaliojo scenos meno įstaiga bei šio pripažinimo 

panaikinimo tvarką.  

2. Tvarkos apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos profesionaliojo scenos 

meno įstatyme vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

SUBJEKTO, SIEKIANČIO BŪTI PRIPAŽINTU PROFESIONALIOJO SCENOS MENO 

ĮSTAIGA, VERTINIMO KRITERIJAI 

 

3. Subjekto, siekiančio būti pripažintu profesionaliojo scenos meno įstaiga, veikla turi atitikti 

bent tris Lietuvos Respublikos profesionaliojo scenos meno įstatymo 5 straipsnio 2 dalyje 

nustatytus kriterijus: 

3.1. ne mažiau kaip du trečdaliai organizuotų, sukurtų ir (ar) viešai atliktų scenos meno 

kūrinių turi būti įvertinti profesionaliųjų meno vertintojų monografijose, studijose, recenzijose, 

straipsniuose ir kitose publikacijose įvairiomis visuomenės informavimo priemonėmis Lietuvoje ir 

(ar) užsienyje ir (ar) organizuoti, sukurti ir (ar) viešai atlikti profesionaliojo scenos meno kūriniai 

yra pelnę ne mažiau kaip vieną Lietuvos ar užsienio profesionaliojo scenos meno apdovanojimą; 

3.2. profesionaliojo scenos meno kūriniai kaupiami ir sudaromos sąlygos visuomenei su jais 

susipažinti; 

3.3. vykdoma profesionaliojo scenos meno įstaigos kultūrinė edukacinė veikla ir užtikrinamos 

priemonės kultūros paslaugų prieinamumui didinti; 

3.4. vykdomas profesionaliojo scenos meno kūrybinių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 

pasitelkiant aukštos kvalifikacijos specialistus; 

3.5. profesionaliojo scenos meno kūriniai pristatomi tarptautiniuose profesionaliojo scenos 

meno renginiuose. 

 

III SKYRIUS 

SUBJEKTO, SIEKIANČIO BŪTI PRIPAŽINTU PROFESIONALIOJO SCENOS MENO 

ĮSTAIGA, DOKUMENTŲ PATEIKIMAS 



2 

 

 

 

4. Juridinis asmuo, siekiantis būti pripažintu profesionaliojo scenos meno įstaiga, pateikia 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai prašymą, kuriame turi būti nurodyta: 

4.1. pavadinimas;  

4.2. teisinė forma; 

4.3. kodas; 

4.4. buveinės adresas; 

4.5. pagrindinė veikla ; 

4.6. vadovo vardas, pavardė;  

4.7. telefono numeris;  

4.8. elektroninio pašto adresas;  

4.9. interneto svetainės adresas;  

4.10. prieigos raktas prie elektroninio sertifikuoto registro išrašo apie  juridinį asmenį-. 

5. Lietuvos Respublikoje įsteigto juridinio asmens ar kitoje Europos ekonominės erdvės 

valstybėje įsteigto juridinio asmens ar kitos organizacijos padalinys Lietuvos Respublikoje (toliau – 

padalinys), siekiantis būti pripažintu profesionaliojo scenos meno įstaiga, pateikia Kultūros 

ministerijai prašymą, kuriame turi būti nurodyta: 

5.1. juridinio asmens, kuriam priklauso padalinys, pavadinimas, teisinė forma ir kodas; 

5.2. padalinio buveinės adresas;  

5.3. informacija, nurodyta Tvarkos aprašo 4.1, 4.5 – 4.8 papunkčiuose.  

6. Kartu su prašymu subjektas pateikia:  

6.1. pagal Tvarkos aprašo 1-3 priedus Lietuvos Respublikos kultūros ministro nustatytos 

formos subjekto paskutiniųjų trejų metų veiklos ataskaitą. Jeigu nuo subjekto įsteigimo praėjo 

mažiau nei treji metai, subjektas veiklos ataskaitą pateikia už laikotarpį nuo subjekto įsteigimo. 

6.2. pagal Tvarkos aprašo 4-6 priedus kultūros ministro nustatytos formos subjekto ateinančių 

metų veiklos planą.   

7. Prašymas teikiamas elektroninėmis priemonėmis, kurios leidžia užtikrinti teksto vientisumą 

ir nepakeičiamumą.  

 

IV SKYRIUS 

DOKUMENTŲ ADMINISTRACINIS VERTINIMAS 

 

8. Profesionaliojo scenos meno įstaigų tarybos sekretorius (toliau – Tarybos sekretorius), ne 

vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo subjekto prašymo su priedais (toliau – dokumentai) 

užregistravimo Kultūros ministerijoje dienos atlieka jų administracinį vertinimą. Administracinio 

vertinimo metu Tarybos sekretorius nustato, ar subjekto dokumentai atitinka Tvarkos aprašo III 

skyriaus reikalavimus.  

9. Jeigu administracinio vertinimo metu nustatoma, kad pateikti ne visi duomenys, arba 

pateikti ne visi dokumentai, Tarybos sekretorius per 3 darbo dienas nuo dokumentų patikros 

atlikimo elektroninėmis priemonėmis informuoja subjektą apie nustatytus trūkumus ir iki 3 darbo 

dienų terminą jiems ištaisyti. 

10. Subjekto prašymas nenagrinėjamas ir dokumentai neperduodami svarstyti Profesionaliojo 

scenos meno įstaigų tarybai (toliau – Taryba), jeigu administracinio vertinimo metu subjektas per 

nustatytą terminą neištaiso trūkumų. 

11. Tarybos sekretorius,  subjektą, kurio dokumentai nėra perduoti svarstyti Tarybai, per 3 

darbo dienų, pasibaigus trūkumų šalinimo terminui, apie tai informuoja elektroninėmis 

priemonėmis. 

 

V SKYRIUS 

DOKUMENTŲ SVARSTYMAS IR VERTINIMAS PROFESIONALIOJO SCENOS 

MENO ĮSTAIGŲ TARYBOJE 

 



3 

 

 

12. Tarybos sekretorius, atlikęs administracinį dokumentų vertinimą, Tarybai pateikia 

Tvarkos aprašo III skyriuje nustatytus reikalavimus atitinkančius subjekto dokumentus. 

13. Taryba veikia vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesionaliojo scenos meno  

įstatymu, šiuo Tvarkos aprašu ir Profesionaliojo scenos meno įstaigų tarybos nuostatais, kuriuos 

tvirtina kultūros ministras.  

14. Jeigu yra pagrindo manyti, kad Tarybos nario dalyvavimas svarstant ar balsuojant dėl tam 

tikrų klausimų sukels interesų konfliktą, Tarybos narys turi nusišalinti nuo sprendimo priėmimo 

procedūros. Tarybos nariai, prieš pradėdami vertinti subjekto dokumentus, informuoja Tarybos 

sekretorių apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą. Tarybos nario nusišalinimas 

(nedalyvavimas) nuo subjekto dokumentų svarstymo fiksuojamas Tarybos posėdžio protokole. 

Tarybos narys turi nusišalinti nuo subjekto dokumentų svarstymo, jeigu jis yra: 

14.1. dokumentus pateikusio subjekto darbuotojas, kolegialaus valdymo organo narys, 

steigėjas, dalininkas ar savininkas;     

14.2. dokumentus pateikusio subjekto kūrybinės veiklos organizatorius, dalyvis; 

14.3. susijęs giminystės ryšiais su subjekto darbuotojais, kolegialaus valdymo organo nariais, 

steigėjais, dalininkais ar savininkais. 

15. Jeigu Tarybos narys nenusišalina arba atsisako nusišalinti rengiant, svarstant ar priimant 

sprendimus, kurie gali sukelti interesų konfliktą, dėl jo nušalinimo sprendimą gali priimti kultūros 

ministras arba Tarybos posėdyje balsuojama. Tarybos narys balsavime dėl jo nušalinimo 

nedalyvauja. Apie Tarybos nario nusišalinimą ar nušalinimą pažymima posėdžio protokole. 

16. Tarybos pirmininkas priima sprendimus dėl Tarybos darbo organizavimo ir yra atsakingas 

už jam pavesto darbo organizavimą laiku ir kokybiškai. 

17. Taryba, vertindama subjektų, siekiančių būti pripažintais profesionaliojo scenos meno 

įstaiga, dokumentus, turi teisę: 

17.1. subjekto veiklos turinio kokybei įvertinti kviesti atitinkamos srities specialistus;  

17.2. sudaryti sąlygas susipažinti su subjekto veikla patalpose, kuriose ji yra vykdoma; 

17.3. gauti iš subjekto papildomos informacijos ir duomenų, susijusių su subjekto vykdoma 

veikla. 

 

VI SKYRIUS 

SUBJEKTO PRIPAŽINIMAS PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGA 

 

18. Taryba jai pateiktus subjekto dokumentus išnagrinėja per 20 darbo dienų nuo šių 

dokumentų perdavimo Tarybai dienos. 

19. Taryba savo rekomendacijas pripažinti ar atsisakyti pripažinti subjektą profesionaliojo 

scenos meno įstaiga  teikia kultūros ministrui. 

20. Sprendimą dėl subjekto pripažinimo ar atsisakymo pripažinti jį profesionaliojo scenos 

meno įstaiga per 10 darbo dienų priima kultūros ministras, atsižvelgdamas į Tarybos pateiktas 

rekomendacijas.  

21. Kultūros ministro įsakymas per 3 darbo dienas išsiunčiamas subjektui elektroninėmis 

priemonėmis. 

 

VII SKYRIUS 

SUBJEKTO PRIPAŽINIMO PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGA 

PANAIKINIMAS 

 

22. Taryba subjekto pripažinimą profesionaliojo scenos meno įstaiga rekomenduoja kultūros 

ministrui panaikinti:  

22.1. jeigu jo veikla neatitinka bent trijų šios tvarkos 3 punkte nustatytų kriterijų; 

22.2. kai subjektas pasibaigia; 

22.3. subjekto prašymu. 



4 

 

 

23. Subjekto pripažinimas profesionaliojo scenos meno įstaiga panaikinamas kultūros 

ministro įsakymu per 10 darbo dienų nuo Tarybos rekomendacijos. 

24. Kultūros ministro įsakymas dėl profesionaliojo scenos meno įstaigos pripažinimo 

panaikinimo per 3 darbo dienas nuo jo priėmimo išsiunčiamas subjektui elektroninėmis 

priemonėmis. 

________________________ 



 

 

Lietuvos Respublikoje įsteigto juridinio 

asmens, tokio juridinio asmens ar kitoje 

Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigto 

juridinio asmens ar kitos organizacijos 

padalinio Lietuvos Respublikoje pripažinimo 

profesionaliojo scenos meno įstaiga ir šio 

pripažinimo panaikinimo tvarkos aprašo 

1 priedas  

 

(Subjekto veiklos ataskaitos pavyzdinė forma) 

 

TEATRO, KONCERTINĖS ĮSTAIGOS, TRUPĖS, CIRKO  VEIKLOS ATASKAITA 

 

____________________________________________________________ 

(Subjekto pavadinimas) 

 

Ataskaitiniai metai ____________  

 

I SKYRIUS 

SPEKTAKLIAI/ KONCERTAI 

Pavadinimas, autorius Premjeros metai Kūrybinė grupė 

1.   

n.   

   

   

 

II SKYRIUS 

EDUKACINĖ VEIKLA 

. 

Pavadinimas 
Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

III SKYRIUS 

KITA VEIKLA 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

IV SKYRIUS 

SPEKTAKLIŲ/KONCERTŲ SKAIČIUS LIETUVOJE IR UŽSIENIO ŠALYSE 

Parodytų  spektaklių/koncertų 

skaičius Lietuvoje 

 

Parodytų spektaklių/koncertų 

skaičius užsienio šalyse 

 

 



2 

 

 

V SKYRIUS 

PRIEMONĖS KULTŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMUI DIDINTI 

1. 

n. 

 

 

 

VI SKYRIUS 

POVEIKIS KULTŪRINEI BENDRUOMENEI 

(Atsiliepimai žiniasklaidoje, profesionaliojo scenos meno vertintojų vertinimai ir kt.) 

1. 

n. 

 

 

 

 

 

___________________________ _________________         ___________________ 

(Pareigos) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

A.V 

 

 



 

 

Lietuvos Respublikoje įsteigto juridinio 

asmens, tokio juridinio asmens ar kitoje 

Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigto 

juridinio asmens ar kitos organizacijos 

padalinio Lietuvos Respublikoje pripažinimo 

profesionaliojo scenos meno įstaiga ir šio 

pripažinimo panaikinimo tvarkos aprašo 

2  priedas  

 

(Subjekto veiklos ataskaitos pavyzdinė forma) 

 

SCENOS MENO INFORMACIJOS CENTRO VEIKLOS ATASKAITA 

 

_____________________________________________________________ 

(Subjekto pavadinimas) 

 

Ataskaitiniai metai  __________  

I SKYRIUS 

SUKAUPTI DUOMENYS 

1. 

n. 

 

 

 

II SKYRIUS 

TARPTAUTINĖ VEIKLA 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

III SKYRIUS 

EDUKACINĖ VEIKLA 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

IV SKYRIUS 

KITA VEIKLA 

Pavadinimas   Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

V SKYRIUS 



2 

 

 

PRIEMONĖS KULTŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMUI DIDINTI 

1. 

n. 

 

 

 

VI SKYRIUS 

POVEIKIS KULTŪRINEI BENDRUOMENEI 

(Infrastruktūros atvirumas ir prieinamumas, paslaugų kokybė,  paslaugomis besinaudojančių kūrėjų 

ir įstaigų skaičius ir kt.) 

1. 

n. 

 

 

 

 

___________________________ ____________ ________________________ 

(Pareigos)                                 (Parašas) (Vardas, pavardė) 

A.V 

 



 

 

Lietuvos Respublikoje įsteigto juridinio 

asmens, tokio juridinio asmens ar kitoje 

Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigto 

juridinio asmens ar kitos organizacijos 

padalinio Lietuvos Respublikoje pripažinimo 

profesionaliojo scenos meno įstaiga ir šio 

pripažinimo panaikinimo tvarkos aprašo 

3 priedas  

 

 

(Subjekto veiklos ataskaitos pavyzdinė forma) 

 

 

SCENOS MENŲ CENTRO, KŪRYBINIO INKUBATORIAUS VEIKLOS ATASKAITA 

 

____________________________________________________________ 

(Subjekto pavadinimas) 

 

Ataskaitiniai metai ____________  

 

I SKYRIUS 

RENGINIAI LIETUVOJE 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

II SKYRIUS 

TARPTAUTINĖ VEIKLA 

Pavadinimas  Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

III SKYRIUS 

EDUKACINĖ VEIKLA 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

 

IV SKYRIUS 

KITA VEIKLA 

Pavadinimas   Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1   

n.   



2 

 

 

   

   

 

V SKYRIUS 

RENGINIŲ SKAIČIUS PER METUS 

 

 

VI SKYRIUS 

PRIEMONĖS KULTŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMUI DIDINTI 

1. 

n. 

 

 

 

VII SKYRIUS 

POVEIKIS KULTŪRINEI BENDRUOMENEI  

(Infrastruktūros atvirumas ir prieinamumas, paslaugų kokybė, reziduojančių subjektų skaičius, 

paslaugomis besinaudojančių kūrėjų ir įstaigų skaičius ir kt.) 

1. 

n. 

 

 

 

 

 

 

___________________________ ________________    ______________________ 

(Pareigos) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

A.V 

 



 

 

Lietuvos Respublikoje įsteigto juridinio 

asmens, tokio juridinio asmens ar kitoje 

Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigto 

juridinio asmens ar kitos organizacijos 

padalinio Lietuvos Respublikoje pripažinimo 

profesionaliojo scenos meno įstaiga ir šio 

pripažinimo panaikinimo tvarkos aprašo 

4 priedas  

 

(Subjekto veiklos plano pavyzdinė forma) 

 

TEATRO, KONCERTINĖS ĮSTAIGOS, TRUPĖS, CIRKO VEIKLOS PLANAS 

 

____________________________________________________________ 

(Subjekto pavadinimas) 

 

Ataskaitiniai metai ____________  

 

I SKYRIUS 

SPEKTAKLIAI/ KONCERTAI 

Pavadinimas, autorius Premjeros metai Kūrybinė grupė 

1.   

n.   

   

   

 

II SKYRIUS 

EDUKACINĖ VEIKLA 

. 

Pavadinimas 
Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

III SKYRIUS 

KITA VEIKLA 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

IV SKYRIUS 

SPEKTAKLIŲ/KONCERTŲ SKAIČIUS LIETUVOJE IR UŽSIENIO ŠALYSE 

Parodytų  spektaklių/koncertų 

skaičius Lietuvoje 

 

Parodytų spektaklių/koncertų 

skaičius užsienio šalyse 

 

 



2 

 

 

V SKYRIUS 

PRIEMONĖS KULTŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMUI DIDINTI 

1. 

n. 

 

 

 

VI SKYRIUS 

POVEIKIS KULTŪRINEI BENDRUOMENEI 

(Atsiliepimai žiniasklaidoje, profesionaliojo scenos meno vertintojų vertinimai ir kt.)  

1. 

n. 

 

 

 

 

 

___________________________ ________________     ______________________ 

(Pareigos) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

A.V 

 



 

 

Lietuvos Respublikoje įsteigto juridinio 

asmens, tokio juridinio asmens ar kitoje 

Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigto 

juridinio asmens ar kitos organizacijos 

padalinio Lietuvos Respublikoje pripažinimo 

profesionaliojo scenos meno įstaiga ir šio 

pripažinimo panaikinimo tvarkos aprašo 

5 priedas  

 

(Subjekto veiklos plano pavyzdinė forma) 

 

SCENOS MENO INFORMACIJOS CENTRO VEIKLOS PLANAS 

 

_____________________________________________________________ 

(Subjekto pavadinimas) 

 

Ataskaitiniai metai ___________ 

I SKYRIUS 

SUKAUPTI DUOMENYS 

1. 

n. 

 

 

 

II SKYRIUS 

TARPTAUTINĖ VEIKLA 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

III SKYRIUS 

EDUKACINĖ VEIKLA 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

IV SKYRIUS 

KITA VEIKLA 

Pavadinimas   Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

V SKYRIUS 



2 

 

 

PRIEMONĖS KULTŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMUI DIDINTI 

1. 

n. 

 

 

 

VI SKYRIUS 

POVEIKIS KULTŪRINEI BENDRUOMENEI 

(Infrastruktūros atvirumas ir prieinamumas, paslaugų kokybė, paslaugomis besinaudojančių kūrėjų 

ir įstaigų skaičius ir kt.) 

1. 

n. 

 

 

 

 

___________________________ ____________ ______________________ 

(Pareigos)                                  (Parašas) (Vardas, pavardė) 

A.V 

 



 

 

Lietuvos Respublikoje įsteigto juridinio 

asmens, tokio juridinio asmens ar kitoje 

Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigto 

juridinio asmens ar kitos organizacijos 

padalinio Lietuvos Respublikoje pripažinimo 

profesionaliojo scenos meno įstaiga ir šio 

pripažinimo panaikinimo tvarkos aprašo 

6 priedas  

 

(Subjekto veiklos plano pavyzdinė forma) 

 

SCENOS MENŲ CENTRO, KŪRYBINIO INKUBATORIAUS  VEIKLOS PLANAS 

 

____________________________________________________________ 

(Subjekto pavadinimas) 

 

Ataskaitiniai metai ____________  

 

I SKYRIUS 

RENGINIAI LIETUVOJE 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

II SKYRIUS 

TARPTAUTINĖ VEIKLA 

Pavadinimas  Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

   

 

III SKYRIUS 

EDUKACINĖ VEIKLA 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

 

IV SKYRIUS 

KITA VEIKLA 

Pavadinimas   Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1.   

n.   

   

 



2 

 

 

V SKYRIUS 

RENGINIŲ SKAIČIUS PER METUS 

 

 

VI SKYRIUS 

PRIEMONĖS KULTŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMUI DIDINTI 

1. 

n. 

 

 

 

VII SKYRIUS 

POVEIKIS KULTŪRINEI BENDRUOMENEI 

(Infrastruktūros atvirumas ir prieinamumas, paslaugų kokybė, reziduojančių subjektų skaičius, 

paslaugomis besinaudojančių kūrėjų ir įstaigų skaičius ir kt.) 

1. 

n. 

 

 

 

 

 

 

___________________________ ________________     _____________________ 

(Pareigos) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

A.V 

 

 
 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-402, 2022-04-14, paskelbta TAR 2022-04-26, i. k. 2022-08463 
Dėl kultūros ministro 2017 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. ĮV-535 „Dėl Juridinio asmens pripažinimo profesionaliojo 

scenos meno įstaiga ir šio pripažinimo panaikinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-263, 2023-03-31, paskelbta TAR 2023-04-03, i. k. 2023-06191 
Dėl kultūros ministro 2017 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. ĮV-535 „Dėl Juridinio asmens pripažinimo profesionaliojo 

scenos meno įstaiga ir šio pripažinimo panaikinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1bcaf1a0c56011ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b2218d60d1e611ed9978886e85107ab2

